MARMARA UYUMKENT SITESi 01.08.2023 - 31.10.2023 TARIHLI
GELIR - GIDER TABLOSU

GELIR TAHAKKUKLARI

AIDAT TAHKAKKUKLARI (03 AYLIK)
GECIKME FAIZLERI

ATIK NAKLIYE BAKIM GELIRLERI
BANKA FAIZ GELIRLERI

DIGER GIiDER KARSILIKLARI

OBS GiRiS EK KART TAHSILATI
DIGER CESIiTLI GELIRLER

GIDER TAHAKKUKLARI

PERSONEL GIiDERLERI

YATIRIM GIiDERLERI

NAKLIYE BAKIM ONARIM GiDERLERI
ORTAK YAPI BAKIM ONARIM GiDERLERI
DEMIRBAS ONARIM GiDERLERI
NAKIL VASITA BAKIM GIiDERLERI
DOGALGAZ GiDERLERLERI

ELEKTRIK GIDERLERI

SU GIDERLERI

ILACLAMA GIDERLERI

YUZME HAVUZ KiMYASAL GIDERLERI
OFIiS GIDERLERI

AKARYAKIT GiDERLERI

TASIT SIGORTA VE VERGI

SITE SAGLIK ODASI GiDERLERI
SOSYAL VE KULTUREL GIDERLER
DIGER CESIiTLi GIDERLER
OLAGANDISI GIiDERLER

GELIR - GIDER FARKI ( 03 AYLIK)

TOPLAM

6.048.000,00
55.748,87
43.245,00
165.737,40
23.234,13
10.560,00
53.673,33

4.626.336,29
22.505,49
161.884,57
139.088,10
64.736,68
52.703,17
5.777,00
420.253,07
163.569,00
30.340,03
270.060,42
96.640,00
109.080,43
51.089,10
8.160,00
84.680,36
26.403,66
3.644,48

6.400.198,73

6.336.951,85

63.246,88

6.400.198,73



